**Q**uoniam scientia dei possit augeri ul' minui ul' aliquomodo mutari.

**H**ic deus possit nouit ul' ex tempore scire ul' prescire aliquid.

**Q**uoniam deus scire possit plura quam scit.

**Q**uod deus semper et simul scit omnia.

**H**ic aliquis predestinatus possit dampnari ul' reprobis saluari.

**Q**uid sit reprobatio dei et quibus consideret et quibus sit predestinationis effectus.

**Q**uoniam aliquid sit meriti ob diuinationis ul' insequendie.

**D**e uarijs super hereticis carnalium opinionibus.

**H**ic ea que semel sunt deus ul' prescitur semper sciat et prescitur et semper prescitur et prescitur.

**D**e omnipotentia dei que dicitur omnipotens cum nos <sup>multa</sup> ultra possimus que ipse non possit.

**Q**uomodo dicitur deus omnia posse.

**Q**uod omnipotentia dei secundum duo consideret.

**H**ic uentio contra illos que dicitur diuinitatem posse nisi quod uult et facit.

**H**ic deus possit aliquid facere aliquid melius quam scit ul' alio ul' meliori modo.

**Q**uoniam deus semper possit se quod potuit.

**D**e uoluntate dei que essentia dei est et de signis eius.

**Q**uod licet idem sit deo uelle quod esse non tamen potest dici deus omnia esse que uult.

**D**e intelligentia hanc locutionem deus scit deus uult deus scit omnia ul' aliquid uult.

**Q**uod dei uoluntas siue bona causa est omnia que naturaliter sunt cuius causa non est querenda quia prima et summa causa est omnia.

**Q**uibus modis accipit dei uoluntas.

**Q**uod preceptio prohibicio permissio consilium operatio. note uoluntatis merito intelliguntur.

**Q**uoniam deus uelit ab omnibus fieri ea

que precipit ul' non fieri ea que prohibet.

**Q**uod uoluntas dei que ipse est in illo cassari potest.

**Q**uomodo intelligendum sit illud.

**P**olui agere filios et non et illud.

**Q**uoniam uult omnes homines saluos fieri.

**Q**uoniam mala deo uolente ul' uolente

fiant.

**Q**uomodo intelligendum sit illud

augustinum. mala fieri bonum est.

**D**e multiplici acceptione boni.

**Q**uod mala uoluntati ualent.

**Q**uod in deo non est causa ut sit

homo detior.

**Q**uomodo uoluntas dei de homine

implet quocumque se uolat.

**H**ic quod sensu queda dicitur fieri

contra dei uoluntate.

**Q**uare precipit deus omnibus bonum facere

et mala uoluntate si non id ab omnibus

uult impleri.

**Q**uod homo aliquando bona uoluntate

aliud uult quam deus et mala idem

quod deus.

**Q**uod dei uoluntas per malas hominum

uoluntates impletur.

**Q**uoniam placuit uirginis sanctis per christum